Tempo prescritto per l’esecuzione delle 
prestazioni e le date delle attività di effettiva 
esecuzione delle prestazioni 

Prevista conclusione Entro il 15/09/2025 
Effettiva conclusione: 30/06/2025 

Importo totale ovvero l’importo a saldo da 
pagare all’esecutore 

€ 3.696,00 (Euro tremilaseicentonovantasei/00) 

Progetto 
D.M. 19/2024 - Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-

P-49668 - Titolo: “SU MISURA PER TE” 

Il RESPONSABILE UNICO del PROGETTO 

➢ Visto il D. lgs. 36/2023 e ss.mm., in particolare l’art. 116 e l’allegato II.14;  

➢ Vista la decisone a contrarre prot.